МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ
В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении среднесрочного

финансового плана

внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе

Москве на 2014-2016 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением о бюджетном процессе во внутригородском

муниципальном образования Гагаринское в городе Москве муниципальное

Собрание приняло решение:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве на 2014 - 2016

годы согласно Приложению 1.

2. Установить следующие параметры среднесрочного финансового

плана внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве на 2014-2016 годы:

1) Объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям

бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам

расходов классификации бюджета муниципального образования согласно

Приложению 2.

2) Нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджет

муниципального образования согласно Приложению 3.

3) Пояснительная записка к среднесрочному финансовому плану

согласно Приложению 4.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com/.

12.11.2013  №  23/2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве О.В. Фролову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                М.Н. Филатова